
PACHET LICEUL TEORETIC ADRIAN PAUNESCU BARCA

I.D.: 67716562

Data publicarii	28.03.22	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 312,62 RON - 312,62 RON

Descriere: Denumirea produselor U.M. Cantitate Pret unitar Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 376 - BAZIN WC GEBERIT RIO BUC 1,000 126,0504 126,05 23,95 2 1981 - DISC INOX 115X1.6 KL. BUC 2,000 4,2017 8,40 1,60 3 516 - BROASCA 035-33 516 BUC 1,000 21,0084 21,01 3,99 4 - ELBI PRIZA DUBLA PT CU CP BUC 1,000 13,4454 13,45 2,56 6 - CANAL CABLU 16*16 CU ADEZIV M 20,000 2,1008 42,02 7,98 7 803 - CABLU MYM 2X2.5 803 M 15,000 4,2017 63,03 11,98 8 22233 - TRIPLU STECHER LINIAR BUC 1,000 15,5462 15,55 2,95 9 - ELBI BEC LED A60 NV E27 12W BUC 2,000 8,4034 16,81 3,19 mai putin
